РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Старорусского муниципального района

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от 01 октября 2018 года № 41 ОД
г. Старая Русса

Об утверждении состава Наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения Старорусского

муниципального района «Центр финансово -  экономического и
хозяйственного обеспечения учреждений культуры»

На основании ст. 10, п. 8, Гл. 3 «Управление автономным
учреждением» Федерального закона № 174-ФЗ от 3 ноября 2006 года «Об
автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав Наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения Старорусского
муниципального района «Центр финансово-экономического и
хозяйственного обеспечения учреждений культуры» с 01 октября 2018
года (Приложение).

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
Приказом комитета культуры

Администрации Старорусского
муниципального района

от 01.10.2018 года № 41 ОД

СОСТАВ
Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения Старорусского муниципального района «Центр
финансово -  экономического и хозяйственного обеспечения

учреждений культуры»

№п/п Фамилия, имя,
отчество

Место работы

1. Долгих Олег
Дмитриевич

главный специалист комитета культуры
Администрации Старорусского
муниципального района

2. Фёдорова Светлана
Борисовна

главный специалист отдела приватизации
и управления муниципальным
имуществом комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации Старорусского
муниципального района

3. Журавлёв Леонид
Михайлович

директор муниципального автономного
учреждения культуры Старорусского
муниципального района «Киноцентр»

4. Михайлова Ольга
Фёдоровна

директор муниципального бюджетного
учреждения культуры Старорусского
муниципального района
«Межпоселенческая централизованная
библиотечная система»

5 Сыромятникова Татьяна
Владимировна

ведущий бухгалтер муниципального
автономного учреждения Старорусского
муниципального района «Центр финансово-
экономического и хозяйственного
обеспечения учреждений культуры»